２０２５年１１月２８日

お客様各位

地下１階「日本の銘菓撰」にて販売『関西醤油の揚げおかき』『あおさと醤油のおかき』

賞味期限表示間違いに関するお詫びとお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 この度、地下１階「日本の銘菓撰」にて１１月１８日（火）～１１月２１日（金）の期間に、

地下１階「日本の銘菓撰」にて販売いたしました『関西醤油の揚げおかき』（４５４円税込）および

『あおさと醤油のおかき』(４５４円税込)につきまして 賞味期限を、２０２６．２．２８．と記載すべきところを、

２０２６．０２．３０と誤って記載し販売していたことが判明いたしました。

当該商品をお買い上げのお客様には、ご迷惑をお掛けいたしますこと、誠に申し訳なく深くお詫び申し

あげます。

お手元に当該商品をお持ちのお客様につきましては、商品代をご返金させていただきたく存じますので、

誠にお手数をお掛けいたしますが、以下のお問合せ窓口までご連絡をいただきますようお願い申しあげます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

該当商品：『関西醤油の揚げおかき』４５ｇ （４５４円税込）

       『あおさと醤油のおかき』４５ｇ (４５４円税込)

賞味期限： 【誤】２０２６年２月３０日

【正】２０２６年２月２８日

【お問合せ窓口】

株式会社キ・ボン TAKAMIOKAKI

フリーダイヤル ０１２０－５４８－６５０

受付時間 午前９時～午後４時（土曜・日曜・祝日を除く）